

مبارزه با توطئه گران، با آزادی منافات ندارد

تفغیش عقاید ممنوع است و هیچکس را نمیتوان
به صرف داشتن عقیده‌ای مورد تعرض و مواخذه قرار
داد. اصل ۲۳ از قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

در پیش‌پیش گفتیم که: هیچ مکتب و آئینی مانند اسلام برای آزادی
عقیده احترام قائل نشده است تا آنجا که به پدر هم اجازه نمیدهد که
بر فرزندش عقیده‌ای را تحمیل نماید ولی در مقابل توطئه و فتنه
انگیزی ساکت نمی‌نشیند حتی بیکار و جهاد رادر موارد زیر مجاز
می‌شورد.

پرتال جامع علوم انسانی

دارند فرصت کافی می‌دهد که تا با مطالعه
و تفکر، آئین اسلام را بپذیرند و اگر نپذیرفتند
با آنان به صورت يكه اللیت هم‌پیمان،
معامله میکند و با حفظ و دفاع از تمام شؤون
زندگی آنان، همزیستی مسالمت آمیزی
خواهند داشت.

و اما شرك و مخلوق پرستی، نه دین
است و نه آئین و نه چیزی است که به آن

۱- برای محو آثار شرك و مخلوق

پرستی

اسلام، در حالی که مردم جهان را به
انتخاب این آئین که آخرین و بالاترین آئین‌ها
است دعوت می‌کند، و همچنانکه قبلا
نیز گفتیم، آزادی عقیده را محترم می‌شمارد
و به اقوامی که دارای کتاب آسمانی هستند
و ریشه عقیدتی و ایدئولوژیکی درستی

فریب، شرك و گناهانی نماید و دین مخصوص
الله گردد پس اگر از روش نادرست خود
دست برداشتند، مزاحم آنان نشوید زیرا
تعدی جز بر ستمکاران روا نیست.

در اینجا ملاحظه می کنید که هدف از
بیکار، احیای دین الله و از میان برداشتن
فتنه، (که معنای وسیعی دارد و شامل هر
نوع شرك و نامردمی است می گردد) می-
باشد و در عین حال دستور می دهد که اگر
این افراد به خود آیند و از راه نادرست خود
باز گردند، نباید به آنان سختی روا داشت
با توجه به مطالب بالا، در عین حال،
حکومت اسلامی به افراد مشرك و بت پرست
هم، تحمیل عقیده نمی کند و چنانچه به
توطئه چینی و فتنه انگیزی نپردازند آنان
را در عقاید باطلشان آزاد میگذارد و
همچنانکه مسلمانان را از نیکی کردن به
توطئه چینیان و خیانتکاران، باز میدارد (۱).
به افراد غیر مسلمانی که کاری با اسلام
و با مسلمانان نداشته و ندارند و فتنه و
خیانت نمی کنند، نیز خدمت می کند و با آنان
مطابق تسطو و عدل رفتار مینماید، قرآن مجید
تصریح می کند که:

لاینهاکم الله عن الدین لم یقاتلو-
کم فی الدین ولم یخروجکم من
دیارکم ان تبروهم و تقسطوا الیهم
ان الله یحب المقسطین (۲)
(خدا شما را از نیکی کردن به کسانی که

عقیده نام نهاد بلکه یک نوع خرافه انحراف
و حماقت است و در واقع یک نوع بیماری
اندیشه و اخلاق و نتیجه عدم تعقل و خورد-
مندی است که اگر ریشه کن نشود **ام الفساد**
همه ی پستیها و بی عدالتیها و لاجوان مردیها
است! و مبارزه با آن بظنی عظیمی از
رسالت پیامبران الهی را تشکیل می دهد،
آنان برای تکامل و سعادت انسانها در کنار
دعوت مردم به توحید، با تمام نیرو و طاعتیت
تمام با شرك و بت پرستی مبارزه می کردند
و در این مبارزه هیچگونه کوتاهی و سازشی
را نمی پذیرفتند و در این راه از همه چیز
می گذشتند، و همه سختیها را به جان می خریدند
چون می دانستند: تا شرك ریشه کن نشود
بی عدالتیها و مفسد از میان نخواهد رفت،
آنان شرك را در هم می کوبیدند، چون آنرا
مانع تکامل و سعادت انسانها میدانستند.
بت شکنی و درهم کوبیدن طاغوتها،
در صدر برنامه پیامبران بود زیرا طاغوت
درست مقابل الله و توحید قرار گرفته است،
تاریکی و جهل است که در مقابل نور و
حقیقت و اله شده، باید ذللت و جهالت را
از میان برد، تا همه موجودات از حیات و
زندگی و نور و روشنائی برخوردار گردند
در آیه ۱۹۳، سوره بقره میخوانیم: و
قاتلوهم حتی لا تكون فتنه و یكون
الدین لله فان انتهوا فلا عدوان الا
علی الظالمین.
«و با آنها بیکار کنید تا فتنه و بت پرستی،

عقیده

اگر کسانی مؤمنان و طرفداران مکتب توحید را تحت فشار قرار دهند که از ایمان خود دست بردارند و به جهالت بازگردند، برای رفع این فشار، مسلمانان حق دارند با تمام توان و نیروی خود جلوگیری نمایند.

با توجه به مباحث فوق این پرسش پیش می‌آید: افرادی که این روزها در کشورمان و برخی از افراد در خارج کشور از آزادی عقیده دم می‌زنند و برای دموکراسی سوگواری می‌کنند چه کسانی هستند، آیا آنان که نادر روز از هیچ ظلم و جنایتی دربارۀ این ملت فرو گذار نبودند؟ آیا طرفداران طاغوت‌ها و مکتب‌های شرک و بت پرستی هستند؟ که چون از طاغوت خوششان می‌آمده می‌خواهند طاغوت جدیدی برایمان بسازند که نه چندان نوکر باشیم و بردگی جدیدی را آساز کنیم و ایلایک بسوند «اسم» هم داشته باشیم که بما بگویند: امروز و روشنتر ۱۱۹

آیا کسانی هستند که مانع خود را به ایشان به خطر افتاده و آزادی را بهارت از این می‌دانند که آنان در غارت و چپاول آزاد باشند؟ آیا کسانی هستند که از شهوت‌تراشها و به بند و بارهای بی‌حد و حساب محروم شده‌اند و آزادی را عسارت از آزادی حیوانی و زندگی جنگلی می‌دانند؟ آیا کسانی هستند که جای لاشه‌ها و توطئه‌هایشان گرفته شده‌است؟ کدامند؟ کیانند؟

هزاران نیزنگ برای بازگرداندنشان از اسلام بیکار بستند، و هر روز بکنویم نقشه کشیدند و بک‌طور توطئه چیدند، تعیین کرده و «لقنه» را که معنی وسیعی دارد از قتل و کشتار بدتر دانسته است و بیکار با لفته جوانان و نیندا انگیزان را لازم شمرده‌است

۳- برای کسب آزادی در ابلاغ

رسالت

توانی الهی برای سعادت ابلاغ شده است و بهامبران و انسانهای واقعی باید این توان را از راه مسالمت به جهانیان ابلاغ نمایند، اکنون اگر افرادی یا گروه‌هایی این توان را از راه منافع بست خود می‌دانند و موافقی بر سر راه انبیا وجود آوردند، الهیون حق دارند نصرت با مسالمت و آرامش، رفع مانع کنند و اگر از این راه ممکن نشد، با توسل به زور و قدرت، موانع را از سر راه دعوت و رسالت خود برمی‌دارند. به عبارت دیگر: تمام مردم جهان حق دارند که ندای منادان حق را بشنوند و در قبول دعوت آنان آزاد باشند، اکنون اگر کسانی بخواهند، آنان را از این حقوق مشروع محروم سازند و نگذارند صدای منادان راه خدا به گوش جانسان برسد و از بند و بند بردگی و فکری و اجتماعی آزاد گردند حق مشروع و طبیعی آنان است که: از هر وسیله استفاده نمایند، و سود جوانان و چند چهره‌گان را به جای خود بنشانند.

۴- برای مداوم و پایداری از